
附件1                                 中国康复医学会获批2024年第一批国家级继续医学教育项目名单

序号 项目编号 项目名称 申办单位 项目负责人 负责人电话 举办期限起止日期
拟举办天

数
举办地点

拟授予学
员学分

拟招生人
数

1
2024-16-01-316 

(国)
基层康复基本技术培训班 中国康复医学会 姚黎清 13529202383

2024/02/01-
2024/02/05
2024/09/01-
2024/09/05

5.天/期
山西吕梁市
山西吕梁市

10分/期 50/期

2
2024-16-01-554 

(国)
全国作业治疗技术规范化培训班 作业治疗专业委员会 闫彦宁

0311-
85988461

2024/03/23-
2024/03/24
2024/05/25-
2024/05/26
2024/07/20-
2024/07/21
2024/09/15-
2024/09/16
2024/10/20-
2024/10/21
2024/11/16-
2024/11/17

2.天/期

广东广州市
山西太原市
新疆乌鲁木

齐市
湖北十堰市
山东潍坊市
陕西西安市

4分/期 200/期

3
2024-16-01-413 

(国)
康复护理专科护士学习班 康复护理专业委员会 孟玲 13018094508

2024/03/24-
2024/03/28

5. 0天 四川成都市 10分 200

4
2024-16-01-433 

(国)
儿童康复护理专科护士培训班 康复护理专业委员会 吕复莉 18019902486

2024/04/08-
2024/04/12

5. 0天 安徽合肥市 10分 150

5
2024-16-01-401 

(国)
呼吸康复适宜培训班——从急危重症到居家呼吸

康复的全程管理
呼吸康复专业委员会 赵红梅

010-
84206592

2024/04/18-
2024/04/21
2024/05/16-
2024/05/19
2024/05/30-
2024/06/02
2024/06/20-
2024/06/23
2024/08/22-
2024/08/25
2024/10/17-
2024/10/20

3. 5天/
期

北京
上海

山东济南市
云南昆明市
西藏拉萨市
湖北武汉市

7分/期 150/期

6
2024-20-01-047 

(国)
中国康复医学会皮肤病康复专业委员会学术年会 皮肤病康复专业委员会 王秀丽 18017336663

2024/04/19-
2024/04/21

3. 0天 湖北武汉市 6分 300
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序号 项目编号 项目名称 申办单位 项目负责人 负责人电话 举办期限起止日期
拟举办天

数
举办地点

拟授予学
员学分

拟招生人
数

7
2024-16-01-351 

(国)
淋巴水肿康复技术培训班 中国康复医学会培训部 胡爱玲 18922102625

2024/05/01-
2024/05/05
2024/08/01-
2024/08/05
2024/10/01-
2024/10/05
2024/12/01-
2024/12/05

5.天/期

北京
贵州贵阳市
浙江杭州市
广东广州市

10分/期 30/期

8
2024-16-01-214 

(国)
作业治疗师岗位胜任力培训班 作业治疗专业委员会 李奎成 13926144818

2024/05/10-
2024/05/14

5. 0天 山东潍坊市 10分 60

9
2024-16-01-215 

(国)
无创脑调控技术和运动治疗在慢性疼痛中应用的

新理念和新技术培训班
物理治疗专业委员会 王于领 13054445587

2024/05/15-
2024/05/19

5. 0天 广东广州市 10分 100

10
2024-16-01-350 

(国)
人工耳蜗植入康复技术培训班 听力康复专业委员会 卢伟 13838120399

2024/05/16-
2024/05/18

3. 0天 浙江杭州市 6分 30

11
2024-16-01-270 

(国)
中国康复医学会作业治疗专业委员会2024年学术

年会
作业治疗专业委员会 李奎成 13926144818

2024/05/16-
2024/05/19

4. 0天 山东潍坊市 8分 1000

12
2024-16-01-245 

(国)
中国康复医学会高压氧康复专业委员会第五届学

术年会
高压氧康复专业委员会 潘树义 18600310183

2024/05/17-
2024/05/18

2. 0天 浙江宁波市 4分 250

13
2024-16-01-412 

(国)
2024中国康复医学会器官移植康复专业委员会学

术年会暨 器官移植全周期康复技术学习班
器官移植康复专业委员会 朱玉连 13816783039

2024/05/17-
2024/05/18

2. 0天 上海 4分 150

14
2024-16-01-236 

(国)
肿瘤疾患居家康复适宜技术学习班-从急危重症

到居家康复的全程管理
居家康复专业委员会 吕少萍 18561828066

2024/05/17-
2024/05/19

3. 0天 山东青岛市 6分 150

15
2024-16-01-436 

(国)
中国康复医学会骨伤康复专业委员会学术年会 骨伤康复专业委员会 阮狄克

010-
68780087

2024/05/17-
2024/05/19

3. 0天 北京 6分 500

16
2024-05-03-189 

(国)
中国康复医学会生殖健康专业委员会第六届年会 生殖健康专业委员会 商微 18600310268

2024/05/18-
2024/05/19

2. 0天 北京 4分 200

17
2024-16-01-446 

(国)
颅脑损伤后意识障碍康复培训班 颅脑创伤康复专业委员会 李景琦 13906517876

2024/05/24-
2024/05/26

3. 0天 浙江杭州市 6分 50

18
2024-16-01-235 

(国)
中国康复医学会物理治疗专业委员会 2024年学

术年会
物理治疗专业委员会 祁奇 13311626715

2024/06/06-
2024/06/09

4. 0天 江苏南通市 8分 1000

19
2024-16-01-450 

(国)
多学科联合重症康复应用学习班 重症康复专业委员会 王灵聪 13858101309

2024/06/07-
2024/06/09

2. 5天 浙江杭州市 5分 300

20
2024-16-01-275 

(国)
互联网框架下运动系统疾病的预防与康复实践研

讨会
运动系统疾病康复互联网

工作委员会
李锋

027-
83665299

2024/06/09-
2024/06/09

1. 0天 湖北武汉市 2分 200
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序号 项目编号 项目名称 申办单位 项目负责人 负责人电话 举办期限起止日期
拟举办天

数
举办地点

拟授予学
员学分

拟招生人
数

21
2024-16-01-529 

(国)
工伤职业康复技术的临床应用讲习班 工伤康复委员会 李雪萍

025-
52887052

2024/06/12-
2024/06/16

5. 0天 上海 10分 50

22
2024-16-01-216 

(国)
疼痛微创治疗技术学习班 疼痛康复专业委员会 熊源长

021-
31161838

2024/06/13-
2024/06/14

2. 0天 广东广州市 4分 50

23
2024-16-01-061 

(国)
中国康复医学会疼痛康复专业委员会第五届年会 疼痛康复专业委员会 熊源长

021-
31161838

2024/06/15-
2024/06/16

2. 0天 广东广州市 4分 600

24
2024-16-01-443 

(国)
听觉康复诊疗新技术学习班 听力康复专业委员会 熊彬彬 13926935096

2024/06/15-
2024/06/18

4. 0天 广东珠海市 8分 150

25
2024-16-01-184 

(国)
盆底功能障碍性疾病运动疗法学习班 运动康复专业委员会 李建华

0571-
86006053

2024/06/19-
2024/06/22

4. 0天 福建漳州市 8分 200

26
2024-16-01-160 

(国)
儿童孤独症中西医结合诊疗康复新进展培训班 孤独症康复专业委员会 马丙祥 18638002618

2024/06/21-
2024/06/23

3. 0天 河南郑州市 6分 300

27
2024-16-01-406 

(国)
重症康复监护医疗单元建设与专科技术培训班 重症康复专业委员会 潘化平 13951802245

2024/06/28-
2024/06/30

3. 0天 江苏南京市 6分 100

28
2024-16-01-289 

(国)
构音、嗓音与吞咽康复适宜技术培训班 康复治疗专业委员会 黄昭鸣 15618999888

2024/07/05-
2024/07/07

3. 0天 上海 6分 100

29
2024-16-01-260 

(国)
神经康复基础与临床新进展培训班 康复医学教育专业委员会 陈健尔

0571-
86792715

2024/07/12-
2024/07/14
2024/09/20-
2024/09/22

3. 0天/
期

浙江宁波市
浙江丽水市

6分/期 150/期

30
2024-16-01-259 

(国)
高职院校作业治疗教师岗位能力培训 作业治疗专业委员会 闫彦宁

0311-
85988461

2024/07/15-
2024/07/24

9. 5天 江苏盐城市 10分 60

31
2024-14-05-359 

(国)
心肺康复护理新进展学习班 心肺康复护理专业委员会 张亚琴

0371-
67690399

2024/07/19-
2024/07/21

3. 0天 河南郑州市 6分 600

32
2024-16-01-451 

(国)
中枢整合治疗技术体系在神经康复中的应用及理

论架构学习班
康复治疗专业委员会 张丽霞 13915966352

2024/07/20-
2024/07/21

2. 0天 江苏南京市 4分 100

33
2024-16-01-244 

(国)
中国康复医学会呼吸康复专业委员会第八届学术

年会
呼吸康复专业委员会 赵红梅

010-
84206592

2024/07/26-
2024/07/28

3. 0天 贵州贵阳市 6分 600

34
2024-04-04-260 

(国)
中国康复医学会意识障碍康复专业委员会2024年

学术年会
意识障碍康复专业委员会 高宇飞 13331686535

2024/08/03-
2024/08/04

1. 5天 吉林长春市 3分 120

35
2024-16-01-269 

(国)
中国康复医学会神经康复专业委员会学术年会 神经康复专业委员会 邓景贵 13308419541

2024/08/08-
2024/08/10

3. 0天 湖南长沙市 6分 500

36
2024-16-01-453 

(国)
内镜微创技术联合骨伤康复治疗脊柱疾病新进展

学习班
骨伤康复专业委员会 丁宇

010-
66957678

2024/08/09-
2024/08/11

3. 0天 北京 6分 100

37
2024-16-01-331 

(国)
脑卒中功能障碍中西医结合康复治疗培训班 中西医结合专业委员会 杨楠 13702512168

2024/08/10-
2024/08/11

2. 0天 广东中山市 4分 200
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序号 项目编号 项目名称 申办单位 项目负责人 负责人电话 举办期限起止日期
拟举办天

数
举办地点

拟授予学
员学分

拟招生人
数

38
2024-16-01-553 

(国)
疼痛康复介入学习班 疼痛康复专业委员会 毕胜 18612585301

2024/08/10-
2024/08/11

2. 0天 天津 4分 100

39
2024-03-01-409 

(国)
心脏康复专业技能培训课程

心血管疾病预防与康复专
业委员会

丁荣晶 13552548612
2024/08/14-
2024/08/18

5. 0天 北京 10分 100

40
2024-16-01-301 

(国)
中国康复医学会精神卫生康复专业委员会第六届

学术年会
精神卫生康复专业委员会 蔡军

021-
34773284

2024/08/15-
2024/08/17

3. 0天 河南郑州市 6分 300

41
2024-16-01-222 

(国)
中国康复医学会康复评定专业委员会2024学术年

会
康复评定专业委员会 胡昔权 18922102910

2024/08/16-
2024/08/18

3. 0天 广东广州市 6分 250

42
2024-16-01-368 

(国)
运动性言语障碍神经损伤机制及康复适宜技术培

训班
言语康复专业委员会 黄昭鸣 15618999888

2024/08/16-
2024/08/18

3. 0天 上海 6分 100

43
2024-03-05-073 

(国)
精准医疗形势下的慢性肾脏病一体化康复管理 肾脏病康复专业委员会 边学燕

0574-
87085300

2024/08/17-
2024/08/18

2. 0天 浙江宁波市 4分 100

44
2024-16-01-403 

(国)
中国康复医学会康复治疗专业委员会学术年会 康复治疗专业委员会 冯珍 13970038111

2024/08/21-
2024/08/25

5. 0天 浙江宁波市 10分 1000

45
2024-09-04-042 

(国)
中国康复医学会医学影像与康复专业委员会2024

学术年会
医学影像与康复专业   

委员会
梁长虹 13902215278

2024/08/23-
2024/08/25

2. 5天 广东广州市 5分 500

46
2024-16-01-369 

(国)
导管球囊扩张术规范性操作培训班 吞咽障碍康复专业委员会 万桂芳 13798165111

2024/08/26-
2024/08/27

2. 0天 陕西西安市 4分 200

47
2024-16-01-524 

(国)
认知-老化-吞咽障碍相关联的诊疗进展

阿尔兹海默病与认知障碍
康复专业委员会

魏鹏绪 18101316719
2024/08/30-
2024/09/01

3. 0天 北京 6分 80

48
2024-03-02-174 

(国)
呼吸支持治疗与肺康复技术新进展学习班 中国康复医学会 贾宝辉 19883060346

2024/09/01-
2024/09/04

3. 5天 浙江宁波市 7分 200

49
2024-16-01-290 

(国)
加速康复外科诊疗体系建设培训班 健康管理专业委员会 彭全成 15807295261

2024/09/04-
2024/09/05

2. 0天 湖北武汉市 4分 60

50
2024-16-01-358 

(国)
辅助生殖科疑难病案诊治与新进展学习班 生殖健康专业委员会 匡延平

021-
23271699

2024/09/04-
2024/09/08

5. 0天 上海 10分 100

51
2024-16-01-418 

(国)
康复护理新技术新进展研讨班 康复护理专业委员会 朱世琼 17708130793

2024/09/05-
2024/09/07

3. 0天 陕西西安市 6分 500

52
2024-16-01-254 

(国)
慢病康复新进展学习班 慢病康复专业委员会 范慧敏 13301921127

2024/09/06-
2024/09/08

2. 5天 上海 5分 80

53
2024-03-04-150 

(国)
中国血液病康复之路第六届研讨会 血液病康复专业委员会 王健民

021-
68383144

2024/09/07-
2024/09/08

2. 0天 上海 4分 300

54
2024-03-01-079 

(国)
心脏康复与人工智能技术联合应用培训班

心血管疾病预防与康复  
专业委员会

刘培良 13904037368
2024/09/13-
2024/09/15

2. 5天 福建厦门市 5分 200
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序号 项目编号 项目名称 申办单位 项目负责人 负责人电话 举办期限起止日期
拟举办天

数
举办地点

拟授予学
员学分

拟招生人
数

55
2024-20-01-075 

(国)
儿童皮肤外科暨儿童皮肤肿瘤进展学习班 皮肤病康复专业委员会 邓丹 18018527652

2024/09/13-
2024/09/15

3. 0天 上海 6分 100

56
2024-04-06-047 

(国)
肢体淋巴水肿诊治与康复培训班 修复重建外科专业委员会 章一新 13061775858

2024/09/15-
2024/09/19

5. 0天 上海 10分 50

57
2024-16-01-271 

(国)
中国康复医学会吞咽障碍康复专业委员会年会 吞咽障碍康复专业委员会 张巧俊 13891867155

2024/09/19-
2024/09/22

4. 0天 陕西西安市 8分 450

58
2024-16-01-410 

(国)
脑卒中运动障碍康复治疗进展学习班 老年康复专业委员会 宋振华 13322084942

2024/09/20-
2024/09/22

3. 0天 海南海口市 6分 200

59
2024-20-01-221 

(国)
毛发与皮肤美容新进展学习班 皮肤病康复专业委员会 周城

010-
88325472

2024/09/20-
2024/09/22

3. 0天 北京 6分 120

60
2024-04-06-048 

(国)
超级显微外科操作技术及其在皮瓣外科的临床应

用培训班
修复重建外科专业委员会 周晓 13952112239

2024/09/22-
2024/09/30

8. 5天 江苏徐州市 10分 100

61
2024-16-01-438 

(国)
儿童作业治疗规范化培训学习班 作业治疗专业委员会 顾秋燕 18362140422

2024/09/27-
2024/09/29

3. 0天 江苏南通市 6分 200

62
2024-16-01-296 

(国)
基于脑科学研究的神经康复诊疗技术培训班 老年康复专业委员会 宋振华 13322084942

2024/10/18-
2024/10/20

3. 0天 海南海口市 6分 200

63
2024-23-03-005 

(国)
心理认知障碍与社区心理康复能力提升培训班 康复心理学专业委员会 郝晓宁

010-
88385748

2024/10/18-
2024/10/20

2. 5天 北京 5分 50

64
2024-16-01-346 

(国)
唇腭裂语音康复评估与治疗学习班 言语康复专业委员会 陈仁吉

010-
57099300

2024/10/21-
2024/10/22

2. 0天 北京 4分 30

65
2024-16-01-152 

(国)
2024中国康复医学会综合学术年会 中国康复医学会 陈立典

010-
64210670

2024/11/06-
2024/11/10

5. 0天 北京 10分 6500

66
2024-16-01-414 

(国)
基于神经功能与精神影像评估的调控康复培训班

脑功能检测与调控康复  
专业委员会

郑重 18980601861
2024/11/17-
2024/11/19

3. 0天 福建厦门市 6分 150

67
2024-20-01-050 

(国)
少见及疑难皮肤病理学习班 皮肤病康复专业委员会 刘业强 18017336841

2024/12/06-
2024/12/08

3. 0天 上海 6分 100
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