附件1

中国康复医学会获批2024年第一批国家级继续医学教育项目名单

序号	项目编号	项目名称	申办单位	项目负责人	负责人电话	举办期限起止日期	拟举办天 数	举办地点	拟授予学 员学分	拟招生人 数
1	2024-16-01-316 (国)	基层康复基本技术培训班	中国康复医学会	姚黎清	13529202383	2024/02/01- 2024/02/05 2024/09/01- 2024/09/05	5. 天/期	山西吕梁市 山西吕梁市	10分/期	50/期
2	2024-16-01-554 (国)	全国作业治疗技术规范化培训班	作业治疗专业委员会	闫彦宁	0311- 85988461	2024/03/23- 2024/03/24 2024/05/25- 2024/05/26 2024/07/20- 2024/09/15- 2024/09/16 2024/10/20- 2024/10/21 2024/11/16- 2024/11/17	2. 天/期	广东广州市市 山西太鲁 齐市 湖北十堰 湖北十堰 山东西西 陕西西	4分/期	200/期
3	2024-16-01-413 (国)	康复护理专科护士学习班	康复护理专业委员会	孟玲	13018094508	2024/03/24- 2024/03/28	5. 0天	四川成都市	10分	200
4	2024-16-01-433 (国)	儿童康复护理专科护士培训班	康复护理专业委员会	吕复莉	18019902486	2024/04/08- 2024/04/12	5. 0天	安徽合肥市	10分	150
5	2024-16-01-401 (国)	呼吸康复适宜培训班——从急危重症到居家呼吸 康复的全程管理	呼吸康复专业委员会	赵红梅	010- 84206592	2024/04/18- 2024/05/16- 2024/05/19 2024/05/30- 2024/06/02 2024/06/20- 2024/06/23 2024/08/22- 2024/08/25 2024/10/17- 2024/10/20	3. 5天/期	北京 上海 山东济明市 云南昆时市 西藏拉萨市 湖北武汉市	7分/期	150/期
6	2024-20-01-047 (国)	中国康复医学会皮肤病康复专业委员会学术年会	皮肤病康复专业委员会	王秀丽	18017336663	2024/04/19- 2024/04/21	3. 0天	湖北武汉市	6分	300

序号	项目编号	项目名称	申办单位	项目负责人	负责人电话	举办期限起止日期	拟举办天 数	举办地点	拟授予学 员学分	拟招生人 数
7	2024-16-01-351 (国)	淋巴水肿康复技术培训班	中国康复医学会培训部	胡爱玲	18922102625	2024/05/01- 2024/05/05 2024/08/01- 2024/08/05 2024/10/01- 2024/10/05 2024/12/01- 2024/12/05	5. 天/期	北京 贵州贵阳市 浙江杭州市 广东广州市	10分/期	30/期
8	2024-16-01-214 (国)	作业治疗师岗位胜任力培训班	作业治疗专业委员会	李奎成	13926144818	2024/05/10- 2024/05/14	5. 0天	山东潍坊市	10分	60
9	2024-16-01-215 (国)	无创脑调控技术和运动治疗在慢性疼痛中应用的 新理念和新技术培训班	物理治疗专业委员会	王于领	13054445587	2024/05/15- 2024/05/19	5. 0天	广东广州市	10分	100
10	2024-16-01-350 (国)	人工耳蜗植入康复技术培训班	听力康复专业委员会	卢伟	13838120399	2024/05/16- 2024/05/18	3. 0天	浙江杭州市	6分	30
11	2024-16-01-270 (国)	中国康复医学会作业治疗专业委员会2024年学术年会	作业治疗专业委员会	李奎成	13926144818	2024/05/16- 2024/05/19	4. 0天	山东潍坊市	8分	1000
12	2024-16-01-245 (国)	中国康复医学会高压氧康复专业委员会第五届学 术年会	高压氧康复专业委员会	潘树义	18600310183	2024/05/17- 2024/05/18	2. 0天	浙江宁波市	4分	250
13	2024-16-01-412 (国)	2024中国康复医学会器官移植康复专业委员会学 术年会暨 器官移植全周期康复技术学习班	器官移植康复专业委员会	朱玉连	13816783039	2024/05/17- 2024/05/18	2. 0天	上海	4分	150
14	2024-16-01-236 (国)	肿瘤疾患居家康复适宜技术学习班-从急危重症 到居家康复的全程管理	居家康复专业委员会	吕少萍	18561828066	2024/05/17- 2024/05/19	3. 0天	山东青岛市	6分	150
15	2024-16-01-436 (国)	中国康复医学会骨伤康复专业委员会学术年会	骨伤康复专业委员会	阮狄克	010- 68780087	2024/05/17- 2024/05/19	3. 0天	北京	6分	500
16	2024-05-03-189 (国)	中国康复医学会生殖健康专业委员会第六届年会	生殖健康专业委员会	商微	18600310268	2024/05/18- 2024/05/19	2. 0天	北京	4分	200
17	2024-16-01-446 (国)	颅脑损伤后意识障碍康复培训班	颅脑创伤康复专业委员会	李景琦	13906517876	2024/05/24- 2024/05/26	3. 0天	浙江杭州市	6分	50
18	2024-16-01-235 (国)	中国康复医学会物理治疗专业委员会 2024年学 术年会	物理治疗专业委员会	祁奇	13311626715	2024/06/06- 2024/06/09	4. 0天	江苏南通市	8分	1000
19	2024-16-01-450 (国)	多学科联合重症康复应用学习班	重症康复专业委员会	王灵聪	13858101309	2024/06/07- 2024/06/09	2. 5天	浙江杭州市	5分	300
20	2024-16-01-275 (国)	互联网框架下运动系统疾病的预防与康复实践研 讨会	运动系统疾病康复互联网 工作委员会	李锋	027- 83665299	2024/06/09- 2024/06/09	1. 0天	湖北武汉市	2分	200

序号	项目编号	项目名称	申办单位	项目负责人	负责人电话	举办期限起止日期	拟举办天 数	举办地点	拟授予学 员学分	拟招生人 数
21	2024-16-01-529 (国)	工伤职业康复技术的临床应用讲习班	工伤康复委员会	李雪萍	025- 52887052	2024/06/12- 2024/06/16	5. 0天	上海	10分	50
22	2024-16-01-216 (国)	疼痛微创治疗技术学习班	疼痛康复专业委员会	熊源长	021- 31161838	2024/06/13- 2024/06/14	2. 0天	广东广州市	4分	50
23	2024-16-01-061 (国)	中国康复医学会疼痛康复专业委员会第五届年会	疼痛康复专业委员会	熊源长	021- 31161838	2024/06/15- 2024/06/16	2. 0天	广东广州市	4分	600
24	2024-16-01-443 (国)	听觉康复诊疗新技术学习班	听力康复专业委员会	熊彬彬	13926935096	2024/06/15- 2024/06/18	4. 0天	广东珠海市	8分	150
25	2024-16-01-184 (国)	盆底功能障碍性疾病运动疗法学习班	运动康复专业委员会	李建华	0571- 86006053	2024/06/19- 2024/06/22	4. 0天	福建漳州市	8分	200
26	2024-16-01-160 (国)	儿童孤独症中西医结合诊疗康复新进展培训班	孤独症康复专业委员会	马丙祥	18638002618	2024/06/21- 2024/06/23	3. 0天	河南郑州市	6分	300
27	2024-16-01-406 (国)	重症康复监护医疗单元建设与专科技术培训班	重症康复专业委员会	潘化平	13951802245	2024/06/28- 2024/06/30	3. 0天	江苏南京市	6分	100
28	2024-16-01-289 (国)	构音、嗓音与吞咽康复适宜技术培训班	康复治疗专业委员会	黄昭鸣	15618999888	2024/07/05- 2024/07/07	3. 0天	上海	6分	100
29	2024-16-01-260 (国)	神经康复基础与临床新进展培训班	康复医学教育专业委员会	陈健尔	0571- 86792715	2024/07/12- 2024/07/14 2024/09/20-	3. 0天/期	浙江宁波市 浙江丽水市	6分/期	150/期
30	2024-16-01-259 (国)	高职院校作业治疗教师岗位能力培训	作业治疗专业委员会	闫彦宁	0311- 85988461	2024/07/15- 2024/07/24	9. 5天	江苏盐城市	10分	60
31	2024-14-05-359 (国)	心肺康复护理新进展学习班	心肺康复护理专业委员会	张亚琴	0371- 67690399	2024/07/19- 2024/07/21	3. 0天	河南郑州市	6分	600
32	2024-16-01-451 (国)	中枢整合治疗技术体系在神经康复中的应用及理 论架构学习班	康复治疗专业委员会	张丽霞	13915966352	2024/07/20- 2024/07/21	2. 0天	江苏南京市	4分	100
33	2024-16-01-244 (国)	中国康复医学会呼吸康复专业委员会第八届学术 年会	呼吸康复专业委员会	赵红梅	010- 84206592	2024/07/26- 2024/07/28	3. 0天	贵州贵阳市	6分	600
34	2024-04-04-260 (国)	中国康复医学会意识障碍康复专业委员会2024年 学术年会	意识障碍康复专业委员会	高宇飞	13331686535	2024/08/03- 2024/08/04	1. 5天	吉林长春市	3分	120
35	2024-16-01-269 (国)	中国康复医学会神经康复专业委员会学术年会	神经康复专业委员会	邓景贵	13308419541	2024/08/08- 2024/08/10	3. 0天	湖南长沙市	6分	500
36	2024-16-01-453 (国)	内镜微创技术联合骨伤康复治疗脊柱疾病新进展 学习班	骨伤康复专业委员会	丁宇	010- 66957678	2024/08/09- 2024/08/11	3. 0天	北京	6分	100
37	2024-16-01-331 (国)	脑卒中功能障碍中西医结合康复治疗培训班	中西医结合专业委员会	杨楠	13702512168	2024/08/10- 2024/08/11	2. 0天	广东中山市	4分	200

序号	项目编号	项目名称	申办单位	项目负责人	负责人电话	举办期限起止日期	拟举办天 数	举办地点	拟授予学 员学分	拟招生人 数
38	2024-16-01-553 (国)	疼痛康复介入学习班	疼痛康复专业委员会	毕胜	18612585301	2024/08/10- 2024/08/11	2. 0天	天津	4分	100
39	2024-03-01-409 (国)	心脏康复专业技能培训课程	心血管疾病预防与康复专 业委员会	丁荣晶	13552548612	2024/08/14- 2024/08/18	5. 0天	北京	10分	100
40	2024-16-01-301 (国)	中国康复医学会精神卫生康复专业委员会第六届 学术年会	精神卫生康复专业委员会	蔡军	021- 34773284	2024/08/15- 2024/08/17	3. 0天	河南郑州市	6分	300
41	2024-16-01-222 (国)	中国康复医学会康复评定专业委员会2024学术年 会	康复评定专业委员会	胡昔权	18922102910	2024/08/16- 2024/08/18	3. 0天	广东广州市	6分	250
42	2024-16-01-368 (国)	运动性言语障碍神经损伤机制及康复适宜技术培 训班	言语康复专业委员会	黄昭鸣	15618999888	2024/08/16- 2024/08/18	3. 0天	上海	6分	100
43	2024-03-05-073 (国)	精准医疗形势下的慢性肾脏病一体化康复管理	肾脏病康复专业委员会	边学燕	0574- 87085300	2024/08/17- 2024/08/18	2. 0天	浙江宁波市	4分	100
44	2024-16-01-403 (国)	中国康复医学会康复治疗专业委员会学术年会	康复治疗专业委员会	冯珍	13970038111	2024/08/21- 2024/08/25	5. 0天	浙江宁波市	10分	1000
45	2024-09-04-042 (国)	中国康复医学会医学影像与康复专业委员会2024 学术年会	医学影像与康复专业 委员会	梁长虹	13902215278	2024/08/23- 2024/08/25	2. 5天	广东广州市	5分	500
46	2024-16-01-369 (国)	导管球囊扩张术规范性操作培训班	吞咽障碍康复专业委员会	万桂芳	13798165111	2024/08/26- 2024/08/27	2. 0天	陕西西安市	4分	200
47	2024-16-01-524 (国)	认知-老化-吞咽障碍相关联的诊疗进展	阿尔兹海默病与认知障碍 康复专业委员会	魏鹏绪	18101316719	2024/08/30- 2024/09/01	3. 0天	北京	6分	80
48	2024-03-02-174 (国)	呼吸支持治疗与肺康复技术新进展学习班	中国康复医学会	贾宝辉	19883060346	2024/09/01- 2024/09/04	3. 5天	浙江宁波市	7分	200
49	2024-16-01-290 (国)	加速康复外科诊疗体系建设培训班	健康管理专业委员会	彭全成	15807295261	2024/09/04- 2024/09/05	2. 0天	湖北武汉市	4分	60
50	2024-16-01-358 (国)	辅助生殖科疑难病案诊治与新进展学习班	生殖健康专业委员会	匡延平	021- 23271699	2024/09/04- 2024/09/08	5. 0天	上海	10分	100
51	2024-16-01-418 (国)	康复护理新技术新进展研讨班	康复护理专业委员会	朱世琼	17708130793	2024/09/05- 2024/09/07	3. 0天	陕西西安市	6分	500
52	2024-16-01-254 (国)	慢病康复新进展学习班	慢病康复专业委员会	范慧敏	13301921127	2024/09/06- 2024/09/08	2. 5天	上海	5分	80
53	2024-03-04-150 (国)	中国血液病康复之路第六届研讨会	血液病康复专业委员会	王健民	021- 68383144	2024/09/07- 2024/09/08	2. 0天	上海	4分	300
54	2024-03-01-079 (国)	心脏康复与人工智能技术联合应用培训班	心血管疾病预防与康复 专业委员会	刘培良	13904037368	2024/09/13- 2024/09/15	2. 5天	福建厦门市	5分	200

序号	项目编号	项目名称	申办单位	项目负责人	负责人电话	举办期限起止日期	拟举办天 数	举办地点	拟授予学 员学分	拟招生人 数
55	2024-20-01-075 (国)	儿童皮肤外科暨儿童皮肤肿瘤进展学习班	皮肤病康复专业委员会	邓丹	18018527652	2024/09/13- 2024/09/15	3. 0天	上海	6分	100
56	2024-04-06-047 (国)	肢体淋巴水肿诊治与康复培训班	修复重建外科专业委员会	章一新	13061775858	2024/09/15- 2024/09/19	5. 0天	上海	10分	50
57	2024-16-01-271 (国)	中国康复医学会吞咽障碍康复专业委员会年会	吞咽障碍康复专业委员会	张巧俊	13891867155	2024/09/19- 2024/09/22	4. 0天	陕西西安市	8分	450
58	2024-16-01-410 (国)	脑卒中运动障碍康复治疗进展学习班	老年康复专业委员会	宋振华	13322084942	2024/09/20- 2024/09/22	3. 0天	海南海口市	6分	200
59	2024-20-01-221 (国)	毛发与皮肤美容新进展学习班	皮肤病康复专业委员会	周城	010- 88325472	2024/09/20- 2024/09/22	3. 0天	北京	6分	120
60	2024-04-06-048 (国)	超级显微外科操作技术及其在皮瓣外科的临床应 用培训班	修复重建外科专业委员会	周晓	13952112239	2024/09/22- 2024/09/30	8. 5天	江苏徐州市	10分	100
61	2024-16-01-438 (国)	儿童作业治疗规范化培训学习班	作业治疗专业委员会	顾秋燕	18362140422	2024/09/27- 2024/09/29	3. 0天	江苏南通市	6分	200
62	2024-16-01-296 (国)	基于脑科学研究的神经康复诊疗技术培训班	老年康复专业委员会	宋振华	13322084942	2024/10/18- 2024/10/20	3. 0天	海南海口市	6分	200
63	2024-23-03-005 (国)	心理认知障碍与社区心理康复能力提升培训班	康复心理学专业委员会	郝晓宁	010- 88385748	2024/10/18- 2024/10/20	2. 5天	北京	5分	50
64	2024-16-01-346 (国)	唇腭裂语音康复评估与治疗学习班	言语康复专业委员会	陈仁吉	010- 57099300	2024/10/21- 2024/10/22	2. 0天	北京	4分	30
65	2024-16-01-152 (国)	2024中国康复医学会综合学术年会	中国康复医学会	陈立典	010- 64210670	2024/11/06- 2024/11/10	5. 0天	北京	10分	6500
66	2024-16-01-414 (国)	基于神经功能与精神影像评估的调控康复培训班	脑功能检测与调控康复 专业委员会	郑重	18980601861	2024/11/17- 2024/11/19	3. 0天	福建厦门市	6分	150
67	2024-20-01-050 (国)	少见及疑难皮肤病理学习班	皮肤病康复专业委员会	刘业强	18017336841	2024/12/06- 2024/12/08	3. 0天	上海	6分	100